
S004P01DJWLJ
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

VITA software s.r.o.

Na Beránce 57/2

160 00 Praha 6

IČO: 61060631

Č.OBJEDNÁVKY: IT - 04/OD/2019/0171/210

04.02.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

zakázkový modul AISVITA.exe, pro umožnění načtení do VITY již existující spisy z IS GINIS
v ceně 4.800,- Kč bez DPH. Viz požadavek HELPDESK vity 43080.

Cena celkem: 4.800,- Kč bez DPH, 5.808,- Kč s DPH

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo
podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým
identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo
nám. 1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za

šicová

kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,

l/l



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1. 695 35 Hodonín

r
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

VITA software s.r.o.

Na Beráncc 57/2

1 60 00 Praha 6

IČO: 61060631
J

Č.OBJEDNÁVK.Y: IT - 04/OD/20 19/0171/210

DATUTvI: 04.02.2019

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

zakázkový modul AISVITA.exe, pro umožnéní načtení do VITY již existující spisy z IS GINIS
v cení 4.800,- Kč bez DPH. Viz požadavek HELPDESK vity 43080.

Cena celkem: 4.800,- Kč bez DPH, 5.808,- Kč s DPH

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo
podnikáni na základč živnostenského listu, s číslem jednacím, datent vydání a kým byl vydán, s daňovým
identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN. Masaryk
nám. 1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

ovo

Děkujeme za vyřízení

iašicová

kanceláře starosty a místostarostu

tf: 003S4891 mC CZ69900 H03 Tcl.spojov.idta: 518 )I6 tli ™ hodoran.tu


